

بسمه تعالی

شماره: ۴/ش/۱۱۱

با سلام و احترام خدمت پژوهشگران ارجمند

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۲/۱۶

پیوست: دارد

موضوع: تمدید مهلت و نکات تکمیلی در مورد ارسال آثار به چهارمین جشنواره
شهر پژوهی و اولین جشنواره فن پژوهی شهری

ضمن تقدیر و تشکر از محققانی که تا کنون آثار خود را در قالب های مختلف به چهارمین جشنواره شهر پژوهی و اولین جشنواره فن پژوهی شهری ارسال نموده اند، به استحضار می رساند بر اساس موافقت شورای سیاستگذاری جشنواره و به دلیل استقبال بی نظیر پژوهشگران و اندیشمندان رشته های مختلف، مهلت ارسال آثار به جشنواره تا تاریخ ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۰ تمدید شد. در این راستا نکات زیر می تواند راهگشای عزیزان در ارسال و ثبت آثار در سامانه جشنواره به نشانی fpisfahan.ir باشد:

۱- بدیهی است آثار ارسالی به این جشنواره، آثار تهیه و نمایه شده قبلی شما اندیشمند محترم می باشد و نیاز به تولید اثر جدید نیست. لذا آثاری که توسط شما پژوهشگر محترم از ابتدای سال ۱۳۹۶ در قالبهای مختلف به رشته تحریر درآمده می تواند به تناسب در یکی از محورهای جشنواره شرکت داده و وارد فرآیند داوری شود.

۲- محور اصلی جشنواره شهر زیبای اصفهان بوده و این جشنواره توسط شهرداری اصفهان و حمایت دانشگاههای استان برگزار خواهد شد اما لزوماً آثار ارسالی منحصر به دستاوردها و تحقیقات مربوط به شهر اصفهان نبوده و امکان بارگذاری تمام آثار مرتبط به محورهای جشنواره در شهر های دیگر نیز وجود دارد. چرا که تحقیقات انجام شده مفید و کاربردی سایر شهرها و کلانشهرهای کشور می تواند در شهر اصفهان به عنوان الگو و مدل مورد استفاده قرار گیرد و کاربردی آن ها در شهر اصفهان مورد توجه مدیران شهری قرار گیرد.

۳- در مورد آثار با چندین پدیدآورنده، هر یک از پدیدآورندگان می تواند اثر مربوطه را در سامانه جشنواره بارگذاری کند و در صورت برگزیده شدن اثر، از همه پدیدآورندگان تقدیر خواهد شد. در این مورد بدیهی است که کسب اجازه برای حفظ مالکیت معنوی اثر برای سایر پدیدآورندگان به عهده پدیدآورنده ای است که اثر را بارگذاری می کند.

یکی از ویژگی های چهارمین جشنواره ملی شهر پژوهی، همزمانی آن با برگزاری اولین جشنواره فن پژوهی شهری است که برای اولین بار توسط شهرداری اصفهان برگزار می شود. نقش محصولات فناورانه و خدمات مبتنی بر فناوری های نوین در پیشرفت، توسعه و بهبود کیفیت زندگی در کلانشهرها بر کسی پوشیده نیست و قطعاً حضور استارت آپ ها و تیمهای فناور و نیز شرکت های دانش بنیانی که دارای خدمات یا محصولات فناورانه در حوزه مدیریت شهری هستند در این بخش اهمیت ویژه دارد.

دبیر علمی جشنواره

رضا مختاری